
                                                                                                nieruchomości sprzedane w drodze przetargu nieograniczonego w okresie: 01.01.2009r.- 31.12.2009r.

ULICA
NUMER 
POLIC.

NUMER 
DZIAŁKI

OBRĘB POW. m2 SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA

CENA 
WYWOŁAWCZA  

NETTO DO 
PRZETARGU* zł

UZYSKANA 
CENA GRUNTU 

NETTO zł
VAT %

1 2 3 4 5 6 7 8 9
OS. ŚMIERDNICA 315 4198 1580 zab. jednorodzinna z dop. usług  92 000,00         121 000,00 22
OS. ŚMIERDNICA 316 4198 1942 zab. jednorodzinna z dop. usług  110 000,00       126 500,00 22
OS. ŚMIERDNICA 304 4198 1523 zab. jednorodzinna z dop. usług  150 000,00       151 500,00 22

BRYCZKOWSKIEGO 99/1. 4010 1799 zab. jednorodzinna z dop. usług  160 000,00       216 000,00 22
GÓRNICZA 69/8. 40 NO 665 zab. jednorodzinna 90 000,00         101 000,00 22

BRYCZKOWSKIEGO 99/2. 4010 1583 zab. jednorodzinna z dop. usług 140 000,00       140 000,00 22
BLUSZCZOWA 17a 129 1072 681 zab. jednorodzinna 140 000,00       141 400,00 22
BLUSZCZOWA 17 130 1072 680 zab. jednorodzinna 140 000,00       141 400,00 22

SZOSA POLSKA 68 235 6 NO 777 zab. jednorodzinna z dop. usług 130 000,00       131 300,00 22
UŁANÓW 

KRECHOWIECKICH 41 98 3042 515 zab. jednorodzinna 82 000,00         95 000,00 22
RADOMSKA 55 62 2149 387 zab. jednorodzinna 90 000,00         180 000,00 22

UŁANÓW 
KRECHOWIECKICH

37            
39

99             
100 3042 624 zab. jednorodzinna 100 000,00       110 000,00 22

RADOMSKA 56 78/2. 2149 360 zab. jednorodzinna 85 000,00         135 000,00 22
KACZEŃCÓW 2 412/2. 2019 202 zab. jednorodzinna 43 000,00         88 000,00 22

73 359 403
71 358 288
69 357 288
67 356 292
65 355 292
63 354 288
61 460 415

360/1. 782
BLUSZCZOWA 17B 131 1072 531 zab. jednorodzinna 95 000,00         118 000,00 22

ZŁOTEGO DESZCZU 194/11. 4092 859 zab. jednorodzinna 140 000,00       141 400,00 22

JĘCZMIENNA
27/3. 

115/4. 4189 1590 zab. jednorodzinna  252 000,00       515 000,00 22
OSIEDLE GUMIEŃCE 5/71. 2126 507 droga wewnętrzna 58 000,00         58 572,73 22

WIŚLANA 33 194/26. 4092 835 zab. jednorodzinna  136 000,00       137 360,00 22
MAGNOLIOWA 8 194/12. 4092 771 zab. jednorodzinna  126 000,00       127 260,00 22

MĄCZNA                                              
OSIEDLE ZDROJE 15

27/4. 
115/3. 
115/2. 4189 1048 zab. jednorodzinna  176 000,00       350 000,00 22

ZŁOTEGO DESZCZU  194/18. 4092 923 zab. jednorodzinna  150 000,00       151 500,00 22
ZŁOTEGO DESZCZU  194/9. 4092 901 zab. jednorodzinna        147 000,00    148 470,00 22
ZŁOTEGO DESZCZU  194/10. 4092 899 zab. jednorodzinna        147 000,00    148 470,00 22

ZŁOTEGO DESZCZU  
194/28 
194/30 4092 1323 zab. jednorodzinna        216 000,00    218 160,00 22

           

nieruchoomsci niezabudowane

760 000,00       22767 600,00zab.jednorodzinna3011



ULICA
NUMER 
POLIC.

NUMER 
DZIAŁKI

OBRĘB POW. m2 SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA

 CENA 
WYWOŁAWCZA 

GRUNTU I 
BUDYNKU 
NETTO DO 

PRZETARGU* zł 

UZYSKANA 
CENA GRUNTU I 

BUDYNKU 
NETTO zł

VAT %

1 2 3 4 5 6 7 8 9

BOTANICZNA 7 105 4083 472
zab. jednorodzinna z dop. usług  - 

budynek do rozbiórki 100 000,00       223 000,00 zw

nieruchomosci zabudowane






